換 地 処 分 証 明 願

平成  年  月  日

下関市長        様

申請者  住 所  下関市南部町○番○号

氏 名  下関 一郎       ㊞

下記の土地は、○〇〇〇○土地区画整理事業において、下記のとおり換地処分が行われた

ことを証明願います。

記

 土地の表示   山口県下関市
従 前 の 宅 地 換地処分後の土地

摘 要
町又は字 地 番 地 目 登記簿地積(㎡) 町又は字 地番 地目 地 積(㎡)

唐戸町

○○-○

宅地

200.00

唐戸町

○○-○

宅地

160.00

換地処分の公告の日  昭和・平成○○年○○月○○日

下 市 開 第    号

上記のとおり相違ないことを証明する。

平成  年  月  日

下関市長

換地処分通知の添付図書（換地明細書）に記載されている

従前の宅地と換地処分後の土地について記入して下さい。

空欄でお願いします。

申請する方の住所、氏名を記入してください。

（代理申請する場合は、代理人の方の住所、氏名）

印鑑を押印してください。（認印でも可）

事業名を記入してください。